

Rok szkolnym 2013/2014 to dla nas rok jubileuszowy. Pełen wrażeń i niesamowitych wydarzeń:)



**„Dziewiątka” będzie obchodziła
swoje 60-te urodziny. Jak na
„staruszkę” wygląda super:)**

Z tej okazji podejmujemy szereg działań, aby uczcić to ważne wydarzenie: wycieczki, prezentacje, lekcje, spotkania, tablice okolicznościowe.

Wszystkie działania oficjalnie zakończą się 6 czerwca 2014r. uroczystym apelem na którym zaproszeni goście, grono pedagogiczne, pracownicy administracji i obsługi oraz cała społeczność uczniowska razem będą wspominali najważniejsze i najpiękniejsze momenty oraz wydarzenia z ostatnich 60-ciu lat życia szkoły.

W numerze:

1. Rok jubileuszowy 2013/2014
2. Spotkanie z młodą pisarką Weroniką
3. Z życia szkoły
4. Ciekawostki

W ramach obchodów jubileuszowych uczniowie klas IV-VI powędrowali w dniach 2, 3, 4 października do Wąchocka.



Wyruszyli sprzed budynku szkoły ul. Radomską w kierunku dzielnicy Bugaj. Pierwszym ważnym

punktem na trasie rajdu była Kapliczka św. Jacka - chwila zadumy, zapalenie zniczy, krótka

informacja nauczycieli o miejscu. Drugi punkt to Opactwo Cystersów i Muzeum

Pamięci Walki o Niepodległość.

Z wizytą w Wąchocku

„Szlakiem partyzanckich walk” pod takim tytułem odbył się pierwszy etap obchodów roku jubileuszowego.



ula kandyba

Pogoda dopisała:)

Uczniowie pod kierunkiem przewodnika poszukiwali eksponatów związanych z II wojną światową, poznawali historię naszego kraju, regionu, miasta.

W Opactwie Cysterskim podziwiali piękno architektury romańskiej i gotyckiej.



ula

kandyba

Dzień Nauczyciela:)

„Dziękujemy Wam za wszystko” pod takim hasłem odbył się uroczysty apel w wykonaniu uczniów klasy 6c i chóru szkolnego.

23 października odbyło się niezwykle spotkanie dla uczniów klas I oraz ich najbliższych. Zostali oficjalnie uczniami SP nr 9.



66 pierwszoklasistów w obecności przy licznie zgromadzonych najbliższych, dyrekcji, nauczycieli uroczyście ślubowało w Sztandaru Szkoły być dobrymi Polakami oraz kochać swoją Ojczyznę, dbać

o dobre imię klasy i szkoły, uczyć się tego co dobre i piękne, a swoim zachowaniem sprawiać

radość rodzicom i nauczycielom.

Ślubowanie pierwszaków

„...dzwonek woła mnie i was, na naukę przyszedł czas I już w ławkach wszystkich klas tropi wiedzę każdy z nas..”



ula kandyba

Witajcie w SP9

Uczniowie wraz z wychowawczyniami przygotowali na uroczystość krótkie programy artystyczne, zgodne z realizowanymi innowacjami pedagogicznymi



ula

kandyba

„Wstań Polsko, uderz w czyn..”

Przypomniano powstańcze zrywy narodowe i bohaterską postawę kilku pokoleń naszych rodaków w czasie 123 letniej niewoli.

Utwory poetyckie oddawały także radość z odzyskanej wolności. Zabrzmiała w nich także nuta patriotyczna.

Weronika Kasprzyk autorka „Stacji czwartej” w „Dziwiątce”. Nasza absolwentka zaszczyliła nas swoją wizytą, aby podzielić się wrażeniami z pisania swojej pierwszej powieści.

Spełnione marzenia Weroniki:)

Marzeniem autorki, które zrealizowała, było napisanie książki. Tematykę wybrała bardzo trudną, ale zrobiła to w pełni świadomie. Dedykując książkę swojej mamie.



ula

kandyba

Dnia 8 listopada 2013 roku odbyło się w naszej szkole spotkanie z Weroniką Kasprzyk, z okazji wydania jej pierwszej książki pt. Stacja Czwarta

Spotkanie zorganizowała pani Magdalena Dulewicz, a uczestniczyły w nim były „panie” Weroniki oraz chętne uczennice klas szóstych.



ula

kandyba

Pierwsze autografy:)

Wszyscy bardzo żalowali, że spotkanie trwało tak krótko, ale dowiedzieli się bardzo wielu rzeczy dotyczących warsztatu pisarskiego Weroniki, jak i wielu ciekawostek o książce i jej autorce.

Uwalniamy książki

Ofiarowując innym, uczniowie sami możemy wybrać sobie książkę, która wzbudziła nasze zainteresowanie. Po przeczytaniu wybranej pozycji możemy przynieść ją w dniach w celu wymiany na inną. W akcję zaangażowali się wszyscy nauczyciele zachęcając swoich wychowanków do dobrego przykładem.